江苏亿通高科技股份有限公司 关于继续推进本次重大资产重组事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈 述或重大遗漏。

2020年5月29日,中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")上市公司并购重组审 核委员会(以下简称"并购重组委")召开2020年第23次并购重组委工作会议,对江苏亿通高科 技股份有限公司(以下简称"公司")发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易 事项(以下简称"本次重大资产重组")进行审核。

根据会议审核结果,公司本次重大资产重组事项未获得通过,具体内容详见公司于 2020年6 月1日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于发行股份及支付现金购买资产并募 集配套资金暨关联交易事项未获得中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核通过暨公司股票 复牌的公告》(公告编号: 2020-050)。

鉴于本次重大资产重组事项有助于公司拓宽行业布局,提升公司的综合竞争力,有利于优化 财务状况、增强持续盈利能力、符合公司和全体股东的利益。因此、根据中国证监会《上市公司 重大资产重组管理办法》等有关规定以及公司 2020 年第一次临时股东大会的授权, 2020 年 6 月 24 日,公司召开第七届董事会第十三次会议,审议通过了《关于继续推进本次重大资产重组事项 的议案》,独立董事对本议案发表了同意的事前认可意见和独立意见。

公司将根据并购重组委的审核意见并结合公司实际情况,协调相关各方积极推动本次重大资 产重组涉及的各方面工作,对本次重大资产重组事项申请材料进行补充、修订和完善,待相关工 作完成后尽快提交审核。

特此公告。

江苏亿通高科技股份有限公司 董事会 2020年6月24日

